



CENOVÁ NABÍDKA

07.11.2025

Česká republika - Generální finnační ředitelství

Lazarská 15/7

Praha 1

interní ozn.: PR0481

VĚC: instalace nových rozvodů ÚT pro napojení radiátorů

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny:

Objekt:

FÚ Peroutkova 61, Praha 5

Popis:

Cenová nabídka na nové napojení stávajících radiátorů v mědi a lisovacích fitinkách.

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH	
1. DODÁVKY	120 595 Kč
2. MONTÁŽE	229 842 Kč
3. OSTATNÍ	38 725 Kč
CELKEM bez DPH	389 162 Kč

Detailní položkový rozpočet je na straně č.2.

Platnost nabídky: 15 pracovních dní

Termín realizace: od objednání do cca 2 týdnů

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců

Informace k fakturaci: Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.

vypracoval:





CENOVÁ NABÍDKA

07.11.2025

Název položky	M.j.	Mn.	Cena/m.j.	Cena celkem
1. DODÁVKY				
Trubka Cu polotvrdá CuproLife 15 X 1 TYČ 5M	m	15	170 Kč	2 550 Kč
Trubka Cu polotvrdá CuproLife 22 X 1 TYČ 5M	m	85	258 Kč	21 930 Kč
Trubka Cu polotvrdá CuproLife 18 X 1 TYČ 5	m	100	208 Kč	20 800 Kč
Oblouk Profipress 2416 CU 15/90°	ks	10	92 Kč	920 Kč
Oblouk Profipress 2416 CU 18/90°	ks	60	120 Kč	7 200 Kč
Oblouk Profipress 2416 CU 22/90°	ks	70	150 Kč	10 500 Kč
Oblouk I Profipress 2416.1 CU 15/90°	ks	6	86 Kč	516 Kč
Oblouk I Profipress 2416.1 CU 18/90°	ks	30	119 Kč	3 570 Kč
Oblouk I Profipress 2416.1 CU 22/90°	ks	6	154 Kč	924 Kč
Redukce profipress 24151 Cu 18X15	ks	2	77 Kč	154 Kč
Redukce profipress 24151 Cu 22X18	ks	8	97 Kč	776 Kč
Přechodka vněj.sanpress 2211 č.bronz 22X1	ks	4	249 Kč	996 Kč
Přechodka vněj.sanpress 2211 č.bronz 18X1/2	ks	34	125 Kč	4 250 Kč
T-kus Profipress 2418 Cu 18	ks	14	188 Kč	2 632 Kč
T-kus Profipress 2418 Cu 22	ks	4	242 Kč	968 Kč
T-kus Profipress 2418 Cu 22X18X22	ks	20	261 Kč	5 220 Kč
T-kus Profipress 2418 Cu 22X18X18	ks	2	405 Kč	810 Kč
Víčko mosazné F 5/4"	ks	2	62 Kč	124 Kč
T-kus mosazný FFF 1"	ks	6	142 Kč	852 Kč
T-kus redukovaný Novaservis 1" X 1/2" X 1" MOSAZ	ks	4	194 Kč	776 Kč
Vsuvka dvojité 3280 BRONZ 1"	ks	12	176 Kč	2 112 Kč
Šroubení radiátorové přímé R 51 PLOCHÉ TĚSNĚNÍ 1"	ks	6	223 Kč	1 338 Kč
Ventil odvodušňovací automatic.Giacomini 1/2" SVISLÝ ZPĚTNÝ VENTIL MOSAZ	ks	6	339 Kč	2 034 Kč
Příchytka dvojité D2X15	ks	10	9 Kč	90 Kč
Příchytka dvojité D2X18	ks	40	11 Kč	440 Kč
Příchytka dvojité D2X22	ks	40	11 Kč	440 Kč
QUICK ANB - třmen s navrtávkou DN32 (5/4" trubka 42,4 mm) x 3/4"	ks	4	542 Kč	2 168 Kč
Materiál na začišťení a opravy po prostupech potrubí	kpl	1	19 200 Kč	19 200 Kč
Režijní topenářský materiál (těsnění, brusivo, řezné kotouče, mazivo, spojovací materiál ...)	kpl	1	6 305 Kč	6 305 Kč
2. MONTÁŽE				
Montáž, Demontáž, topenářské práce	kpl	1	152 000 Kč	152 000 Kč
Bourací,zednické a malířské práce (prostupy potrubí vč. revizních dvířek)	kpl	1	59 700 Kč	59 700 Kč
Vypuštění a napuštění systému včetně odvzdušnění	kpl	1	8 552 Kč	8 552 Kč
Manipulace a ekologická likvidace	kpl	1	9 590 Kč	9 590 Kč
3. OSTATNÍ				
Režie, inženýrská činnost	kpl	1	31 365 Kč	31 365 Kč
Doprava	km	460	16 Kč	7 360 Kč
CELKEM bez DPH				389 162 Kč